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evsjv‡`k mycÖxg ‡KvU© 
 

nvB‡KvU© wefvM  
 

ÔcÖ‡UvKj AwdmviÕ c‡` wb‡qvM cixÿv, 2023 

 

wcÖwjwgbvwi cixÿvi Avmbweb¨vm 

 

†K›`ª wm‡×k^ix Mvj©m K‡jR, 148, wbD †eBwj †ivW, XvKv 

ZvwiL 05.08.2023 wLªóvã 

mgq c~e©vnè 10:00 NwUKv n‡Z 11:00 NwUKv ch©šÍ 

 

Entry 

Building Gate 

3 & 4 1 

9, 10 & ICT 2 
 

Sl Building Floor Room Start Roll End Roll Total 

1 3 Ground  1 1001 1082 82 

2 3 Ground  3 1083 1164 82 

3 3 Ground  4 1165 1244 80 

4 3 1st  5 1245 1296 52 

5 3 1st  6 1297 1368 72 

6 3 1st  7 1369 1438 70 

7 3 1st  8 1439 1494 56 

8 3 2nd 11 1495 1536 42 

9 3 2nd 12 1537 1578 42 

10 3 3rd 13 1579 1628 50 

11 4 2nd 14 1629 1674 46 
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Sl Building Floor Room Start Roll End Roll Total 

12 4 2nd 15 1675 1720 46 

13 4 3rd 16 1721 1766 46 

14 4 3rd 17 1767 1812 46 

15 4 4th 18 1813 1902 90 

16 9 Ground  102 1903 1948 46 

17 9 Ground  103 1949 1994 46 

18 9 Ground  104 1995 2040 46 

19 9 1st  201 2041 2086 46 

20 9 1st  202 2087 2132 46 

21 9 1st  203 2133 2178 46 

22 9 2nd 301 2179 2224 46 

23 9 2nd 302 2225 2270 46 

24 9 2nd 303 2271 2316 46 

25 9 3rd 401 2317 2362 46 

26 9 3rd 402 2363 2408 46 

27 9 4th 501 2409 2528 120 

28 10 1st  205 2529 2614 86 

29 10 1st  206 2615 2702 88 

30 10 2nd 305 2703 2862 160 

31 10 3rd 406 2863 2912 50 

32 10 3rd 407 2913 3000 88 

33 10 4th 502 3001 3086 86 

34 10 4th 503 3087 3174 88 

35 10 5th 601 3175 3224 50 

36 10 5th 602 3225 3312 88 
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Sl Building Floor Room Start Roll End Roll Total 

37 10 6th 701 3313 3400 88 

38 10 7th 801 3401 3486 86 

39 10 7th 802 3487 3574 88 

40 ICT Ground  1101 3575 3626 52 

41 ICT Ground  1102 3627 3678 52 

42 ICT Ground  1103 3679 3730 52 

43 ICT 2nd 1301 3731 3780 50 

44 ICT 2nd 1303 3781 3832 52 

45 ICT 3rd 1401 3833 3884 52 

46 ICT 3rd 1402 3885 3936 52 

47 ICT 4th 1501 3937 3986 50 

48 ICT 4th 1502 3987 4036 50 

49 ICT 4th 1503 4037 4086 50 

50 ICT 5th 1601 4087 4128 42 

51 ICT 5th 1602 4129 4170 42 

52 ICT 6th 1701 4171 4212 42 

53 ICT 6th 1702 4213 4255 43 
 

cixÿv msµvšÍ wb‡`©kvewj: 

 (K) wcÖwjwgbvwi cixÿv MCQ c×wZ‡Z MÖnY Kiv n‡e| Kv‡jv Kvwji ej ‡cb Øviv OMR Sheet Gi e„Ë fivU Ki‡Z n‡e| 

 (L)  cixÿv ‡K‡›`ª e¨vM, eB, K¨vjKz‡jUi, B‡jKUªwbK/nvZNwo, †gvevBj †dvb Ges Z_¨ Av`vb-cÖ`v‡b e¨envi‡hvM¨ Ab¨ †Kv‡bv 

ai‡bi wWfvBm Avbv m¤ú~Y© wbwl×| GB `dvi wb‡ ©̀kbv Agvb¨ Ki‡j mswkøó cixÿv_©x‡K cixÿvq AskMÖn‡Y evwiZ Kiv n‡e| 

 (M) cixÿv_x©MY‡K cÖ‡ekc‡Î DwjøwLZ wb‡`©kvewj g‡bv‡hvM mnKv‡i cov I h_vh_fv‡e AbymiY Kivi civgk© †`Iqv hv‡”Q| 

 (N) cÖ‡ekc‡Îi Qwei m‡½ nvwRiv ZvwjKvi Qwei wgj bv _vK‡j mswkøó cixÿv_x©‡K cixÿvq AskMÖnY Ki‡Z †`Iqv n‡e bv| 

 (O) c~e©vnè 10:00 NwUKvi ci †Kv‡bv cixÿv_x©‡K ‡K‡›`ª cÖ‡ek Ki‡Z †`Iqv n‡e bv Ges cixÿv †kl bv nIqv ch©šÍ †Kv‡bv 

cixÿv_x©B cixÿv nj/Kÿ Z¨vM Ki‡Z cvi‡eb bv| 

 (P) cwiw¯’wZ we‡ePbvq cixÿvi mgqm~wP evwZj wKsev cwieZ©b Kiv n‡Z cv‡i| †m‡ÿ‡Î cwiewZ©Z m~wP wKsev wb‡ ©̀kbv evsjv‡`k 

mycÖxg †Kv‡U©i I‡qemvB‡U cÖKvk Kiv n‡e| 

  

 ¯^vÿwiZ 

 

(gyÝx †gvt gwkqvi ingvb) 

†iwR÷ªvi 

nvB‡KvU© wefvM  

evsjv‡`k mycÖxg †KvU© 
 


